
ตารางสอน      นางนุชนาถ บุญอนิทร์ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นายบรรจง จันทร์จาํนงค์ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ค     ค     ค     ค     

อาเซียน  243-4243-4243-4
6/16/26/56/3

ก     ค     ค     ค     

243-4 243-4243-4243-4
6/56/36/24/4

ลส.-นนค     ค     

ม. 243-4243-4
จิตอาสา6/56/3

ค     ก     ค     ค     

243-4 243-4243-4อาเซียน  
4/46/56/16/2

ค     ค     ค     

243-4243-4อาเซียน  
6/26/36/1

ก     ค     ค     

ลานกระจง 134242-3
6/95/15/2

ค     ค     ค     ค     

134 242-3242-3242-3
5/45/35/25/1

ค     ดูแลดูแลค     

242-3 ม. / ม. / 242-3
ติดตามติดตาม5/25/3

ค     ค     ค     ค     

242-3 242-3242-3134
5/25/35/15/4

ค     ค     ค     

242-3 242-3134
5/35/15/4

ประชุม

ม. 
ระดับ

ค     

อาเซียน  
6/1

ชุมนุม

ค     

242-3
5/4

ลส.-นน.

ม. 
จิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

PLC

คณะสี

PLC

คณะสี

PLC

PLC
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ตารางสอน      นายมาโนช อะโคตรมี ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นายณ ัฐพล บุญภิละ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ค     ค     ค     ค     

433 242-3141433
1/121/21/41/3

ค     ค     ค     

424 135233
1/11/31/10

ลส.-นน.ค     

ม. 235
จิตอาสา1/12

ค     ค     ค     

135242-3424
1/11/51/10

ค     ค     ค     ค     

433 424243-4235
1/21/121/101/4

ค     ค     

243-4234
5/95/4

ค     ค     ค     

235 235522
5/105/35/8

ค     ดูแลดูแลค     ค     

243-4 ม. / ม. / 235243-4
ติดตามติดตาม5/55/105/2

กจิการ ค     ค     ค     

243-4243-4243-4
5/45/95/8นักเรียน

ค     ค     ค     

134243-4243-4
5/15/55/3

ประชุม

ม. 
ระดับ

ค     

245
1/5

ชุมนุม

ค     

243-4
5/2

ลส.-นน.

ม. 
จิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

PLC

คณะสี

ค     

134
5/1

PLC

คณะสี

PLC

PLC
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ตารางสอน      นางสาวนีรนุช โสตะศรี ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวนริศรา(คณ ิต) มะมูฮาํหมัด ภาคเรียนที   /    

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ค     ค     

133245
4/14/4

ค     ค     ค     

234 243-4133
4/44/14/3

ค     ลส.-นน.ค     

243-4ม. 242-3
4/2จิตอาสา4/3

ค     ค     ค     

234 133234
4/14/24/3

ค     ค     ค     ค     

133234245245
4/14/34/24/4

ค     ค     

432432
6/44/10

ค     ค     ค     ค     ค     

242-3 432235234245
6/44/84/104/44/6

ค     ลส.-นน.ค     ค     ค     

235 ม. 242-3433235
จิตอาสา4/96/44/64/2

ค     ค     

242-3242-3
4/94/8

ก     ค     ค     ค     

242-3433242-3432
5/44/24/46/4

ประชุม

ม. 
ระดับ

ค     

245
4/2

ค     

243-4
4/4

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

ชุมนุม

PLC

คณะสี

PLC

คณะสี

PLC

PLC
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ตารางสอน      นายอภิชาติ สว่างศรี ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางธรีายา วงษ์โหง ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

กจิการ ค     ค     ค     

234424234
2/132/122/10นักเรียน

ค     ค     ค     ค     

241 522243-4232
2/112/132/122/8

ลส.-นน.ค     ค     

ม. 243-4243-4
จิตอาสา2/102/8

ค     ค     

241 243-4
2/112/8

ค     ค     ค     ค     

243-4 526526233
2/132/122/102/11

ค     ค     ค     ค     ค     

245 245245245อาเซียน  
5/66/75/76/16/10

ค     ค     ค     

245 245245
6/56/95/7

ค     ดูแลดูแลค     ค     

245 ม. / ม. / 245245
ติดตามติดตาม5/66/56/10

ค     ค     ค     

245อาเซียน  245
6/96/16/3

ก     ค     ค     

245245245
6/56/76/3

ประชุม

ม. 
ระดับ

ชุมนุม

ลส.-นน.

ม. 
จิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

PLC

คณะสี

PLC

คณะสี

PLC

PLC
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ตารางสอน      นายพลอธปิ พวงสาํเภา ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวจุฬาลักษณ ์ สทิธทิา ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ค     ค     ค     ค     

243-4 235245123
3/23/33/13/6

ค     ค     ค     

123245433
3/13/83/3

ค     ค     ค     

245245242-3
3/73/33/6

ค     ค     ค     ค     

245 245245245
3/63/83/73/2

ค     ค     ค     ค     

234 235245123
3/23/73/13/8

ค     ค     

523 526
2/52/3

ค     ค     ค     ค     

524 524524524
2/92/42/22/5

ค     ค     ค     

524 122234
2/12/62/9

ค     ค     ค     

234432524
2/32/92/6

ค     ค     ค     ค     

524 433122524
2/22/12/62/4

ลส.-นน

ม. 
จิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

ก     

234
3/4

ลส.-นน.

ม. 
จิตอาสา

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

PLC

คณะสี

PLC

คณะสี

PLC

PLC
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ตารางสอน      นางสาวพิมพ์พิไล แหล่งหล้า ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาววิชชุดา พาหา ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ค     I30202

234 234
5/93/2

ค     ค     ค     

234234234
3/52/73/4

ค     ลส.-นน.ค     ค     ค     

242-3ม. 123234234
3/2จิตอาสา3/12/73/5

ค     ค     ค     

123235234
3/13/43/3

ค     ค     I30202

234233234
3/32/75/9

ค     ค     ค     

235235235
3/113/123/9

I30202ค     ค     ค     

245235235235
5/43/133/113/5

ค     I30202ลส.-นน.ค     

432 245ม. 235
5/4จิตอาสา3/93/13

ค     ค     ค     

235 235235
3/113/123/5

ค     ค     ค     ค     

235 243-4235235
3/53/133/123/9

ประชุม

ม. 
ระดับ

ก     

135
1/1

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

ก     

235
1/10

ชุมนุม

PLC

คณะสี

PLC

คณะสี

PLC

PLC
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ตารางสอน      นางสาวพนิดา น่วมทนงค์ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวปรารถณา โอสถานนท ์ภาคเรียนที   /    

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ค     ค     ค     ค     

242-3 242-3432242-3
4/76/46/66/2

ค     ค     ค     ค     

133 234242-3242-3
4/74/56/84/1

ค     ลส.-นน.ค     ค     

234 ม. 133245
จิตอาสา4/14/36/4

ค     

235
6/8

ค     ค     ค     

245 242-3242-3
4/56/26/6

ค     ค     ค     ค     

432 526433135
1/111/71/11/9

ค     ค     ค     ค     

421242-3432234
1/51/31/91/7

ค     ลส.-นน.สวัสดิการสวัสดิการค     

135 ม. 422
จิตอาสาร้านค้าร้านค้า1/51/1

ค     ค     ค     

234233143
1/31/111/7

ค     ค     ค     ค     ค     

241 235234135433
1/31/111/11/91/5

ประชุม

ม. 
ระดับ

ค     

242-3
4/3

ชุมนุม

ก     

434
2/2

ประชุม

ม. 
ระดับ

ชุมนุม

PLC

คณะสี

PLC

คณะสี

PLC

PLC
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ตารางสอน      นางสาวญาสมุินทร์ โยไซ ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ตารางสอน      นางสาวสริินยา ตี สกุล ภาคเรียนที   /     โรงเรียนรัตนโกสนิทร์สมโภชลาดกระบัง

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชื อ................................................ผู้อาํนวยการ      ต.ค.     

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชั  วโมง 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ค     ค     ค     ค     

525 525525122
2/42/52/12/2

ค     ค     ค     

526 122524
2/12/42/3

ค     ก.สบืค้นลส.-นน.สวัสดิการสวัสดิการค     

525 523ม. 525
1/2จิตอาสาร้านค้าร้านค้า2/52/2

ค     ค     ค     ค     

122524525526
2/12/22/32/4

ค     I20202I20202ค     

525 525525525
2/112/112/52/3

ค     ค     ค     สวัสดิการสวัสดิการค     

235 235422234
1/21/6ร้านค้าร้านค้า3/103/4

ค     ค     

245433
1/21/4

ค     ค     ลส.-นน.ค     ค     

431 235ม. 242-3432
1/6จิตอาสา3/41/81/4

ค     ค     ค     ค     

423235234432
1/83/103/41/4

ค     ค     ค     ค     

432242-3234432
1/61/21/83/10

ประชุม

ม. 
ระดับ

ชุมนุม

ประชุม

ม. 
ระดับ

ชุมนุม

ก     

233
1/5

PLC

คณะสี

PLC

คณะสี

PLC

PLC
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